Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

Benedictio domus ne comburatur ab igne. c. 29

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Benedictiones

C Benedic ad initium alicuius operis bont. **L**ap. 27.
Aduitorum nostrum. **ps. A** d te domine leuati animam fel.
167. **D**omine exaudi ora. **D**ominus vobi. **O**remus. **O**ratio.
O Eus, a quo omne bonum sumit initium, et semper ad po-
tiora progrediens percipit incrementum. concede, que-
mus, supplicantibus nobis: ut quod ad laudem nominis tu-
us inchoare aggredimur, eterno tuę paternę sapientię munem-
perducatur ad terminum. Per Christum dominum nostrum.

C De benedictione ignis. **L**ap. 28.

Aduitorum nřm. **D**ñe exau. **D**ns vobis. **O**remus. **O**ratio.

O Migne deus nř, p̄ op̄s, lumē indeficiens, qđitor oīum lu-
minū, expaudi nos famulos tuos: et bñ + dic hunc igne, q
tua scificatione, atqz bñ + dictione seceret: tu ḡlluminas oī
hoiez venieē in hūc mundū, illuminā tenebras cordis nostre:
q̄scias nřas igne tuę charitatis; vt tuo lumine igniti, tuo lumi-
ne illuminati, expullis a cordibus nřis p̄tōruz tenebris, ad vi-
ta, te illustrāte, puenire mereamur: Per Chm. **O**remus. **O**ratio.

O Migne sc̄tē, p̄ op̄s, eternę deus, in noīe tuo et filij tui oīu
nři Jesu Ch̄ri et sp̄us sc̄i bñ + dicimus ignē: et sc̄i + fa-
mus creaturā hanc ignis: tu quoqz eā tua virtute corroboraz:
ad nostraz salutē puenire concede. Per. **P**oscea aspergat aqua
bñdicta. **C** De bñdictione domus, ne cōburat ab igne. **L**ap. 29.

Aduitorum nostrum in nomine domini. **O**remus. **O**ratio.

O Efende, q̄s dñe, locū istū, vel domū istā a maioribus vis-
ad minimos, cū pecoribus et rebus suis ab igne, ab infi-
mitate, et pestestate, ab ira vētura, ab oīibus tribulationibus dia-
boli, et ab insidijs inimici: vt sit deus habitator et custos: et cā ab
oī igne custodiat: Per Chm. **R**g. **A**m. **A**spergat aqua bñdicta.

C De benedictione noui puter. **L**ap. 30.

Aduitorum nostrū. **D**ñe exau. **D**ns vob. **O**remus. **O**ratio.

Suplices dep̄camur dñe clemētiā pietatis tuę, vt aquā pa-
vīsum p̄cedas esse salubrē: et ita ex ea fugare digneris oēz diabō
licę rēlationis incurſuz: vt quicūqz ex eo hauerint, vel biberint
vel in quibusqz necessarijs vīibus hausta aqua vī si fuerint, to-
ti⁹ virtutis ac sanitatis dulcedine p̄fruātur: vt tibi sc̄ificato et
saluatori oīum dño gr̄as agere mereamur: Per. **O**remus. **O**mine